
2017 年(平成 29 年)9 月１３日 

保護者の皆様へ 

 福 山 市 大 成 館 中 学 校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 浦上由紀子 

ＰＴＡ研修部長 今津 有美 

 

教育講演会のご案内 
  

初秋の候，皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また，平素よりＰ

ＴＡ活動にご理解ご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

 さて，今年度もＰＴＡ研修部主催の教育講演会を下記のとおり計画いたしました。つき

ましては，ご多用のこととは存じますが，多くの方々の参加をお待ちしております。 

 

日 時  2017 年(平成 29 年)10 月 24 日（火）  

１９:００～２０:１０    受付 18：30～ 

場 所  大成館中学校 図書室 （本館 3階） 

講 師  ＮＴＴｄｏｃｏｍｏ中国より 

        広島県警の安全教育係より 

演 題  保護者向けスマホ携帯安全教室 

        ～スマホ教室でトラブルを防ぐ～ 

 

 

１０月５日（木）までに申し込み用紙を切り取り、担任に提出してください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

  年  組 生徒名               

ＰＴＡ教育講演会に参加します。 保護者名               

               ご家族               

               ご家族               

 

 

※参加されるご家族全員のお名前をご記入ください。 


